Общество с ограниченной ответственностью «Березка»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 12345678

ПРИКАЗ № 26

о замене части отпуска денежной компенсацией

г. Москва                                                                                                                27.06.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявления А.В. Сомова от 26.06.2017 заменить установленный трудовым договором от 25.06.2012 № 89-ТД сварщику А.В. Сомову дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью семь календарных дней денежной компенсацией.

2. Начальнику отдела кадров обеспечить внесение изменений в кадровые документы А.В. Сомова.

3. Главному бухгалтеру при начислении отпускных учитывать замену А.В. Сомову семи дней дополнительного отпуска денежной компенсацией.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	А.П. Лыков

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер

	В.К. Сухова

	27.06.2017

	Начальник отдела кадров

	 И.А. Пивова

	27.06.2017

	Сварщик

	А.В. Сомов

	27.06.2017